Aū. i. L Celebra iūda festiuitates tuas. et redde vota tua. I Judas interptat p̄fitens vel gl̄ificans. hie est popul⁹ fidel⁹. q̄ iubet celebrare festiuitates christi marie et san etorū. que sue sunt. Unde dicit tuas. i. institute ad 2 modū suū si adnertat. Que sc̄ festiuitates celebrae sunt multiplici de causa.

Prima. vt reddam⁹ eis vicem p̄ vice Sancti enī et angeli. imo ip̄e christ⁹ et bta y go faciūt festū de nob. I u. xv. Baudiu⁹ est angel⁹ dei sup rno p̄tōre penitētiā agē te re. Et hec sūt sercula padisi. Christ⁹ etiā sic ibidē dīc. q̄ desigē p̄ ml̄ierē dracmā q̄rentē pdicā. q̄ inuēta puocat amicas et vicinas. i. ynteo angelicas et ei ygtulēt de dracma pdicā et inuēta. Silz et de oue. Per hāc etiā iul̄ierē p̄t desigri maria.

Se da. Quia accincti sum⁹ ad pugnā. vt habeam⁹ eos aduocatos et intercessores. q̄ nō deb̄ gl̄iari accinct⁹ eq̄ vt disciner⁹. iiii. Regū. x. Jo dīc in ps. L Leuani oculos meos ad mōtes. i. ad setōs. viii. veniet auxiliū mibi. Iqr̄ dīc celo ē fortitudo. i. Machab. iiij. Itē vt dicam⁹. vtriqz. i. matr̄ et filio illō. iiij. palip. xx. Lū ignoramus qd̄ agere debeam⁹. B̄ solū babem⁹ residui vt ocl̄os nr̄os dirigamus ad te.

Tertia. vt animenir. ad faciēdū siē et ip̄i fecer̄t. quoz nee fortitudo lapidea. iob. vi. nee earo fuit enea. s̄ in carue et in secu fragili collata est eis gl̄ia martirij. Nec ab breuata est man⁹ dñi vt saluare neq̄at. nee agḡuata aur̄s ei⁹ vt nō exaudiat. ysa. lit. Sed iniq̄tates nr̄e diuiserūt inter nos et deū nost̄z. et peccata nostra abscon derūt faciem eius a nobis. id ē ppiciatiōne eius.

Quarta. vt recitāt et p̄sideratis eoz yntib⁹ q̄ recitant in festis suis. sordes nr̄as et impfectū nostrū erubescam⁹. quoz omnes iusticie in eōspectu dñi sicut pān⁹ men struate. ysa. lxiij. Ideo p̄cipit ezech. xlj. Fili hois ostēde domui isrl̄ tēplū. et con fundant q̄b iniquitatib⁹ suis.

Quinta. Quia cū sp̄ pari sint orare p̄ nob. sic de hieremūa dīc. q̄ machab. xx. maxime aut in festi suis p̄ ip̄o obseruatorib⁹ ip̄os euīci⁹ eredimūo intercedere. No tādū aut q̄ vigilię p̄cipiaz. solēnitati christi marie. et saictorū ieunāde sunt in D. parca et tenui dīera. vel eriā in pane et aqua. maxime virginis gl̄iose. Unde beat̄ berū. Sanctoz festa sanit patrī autoritas yotius p̄ueniēda ieunijis. yllit̄ plāne si fuerit q̄ aduertat. Ulta enī q̄dīc peccata p̄trahim⁹. et in multis offendimus omnes. Nec tutū est eelebrādas suscipe festiuitates sacras. matineqz eas q̄ mari me sunt. nisi pri⁹ abstinentia purificati p̄missa. quo et digniores et capaciōres innē niātur spiritualiū gaudiorū.